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بازداشت ۱۷۸ نفر به دلیل همکاری با شرکت های 
هرمی و بازاریابی شبکه ای

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا از دستگیری ۱۷۸ 
نفر از فعالان شرکت های بازاریابی شبکه ای غیرمجاز و هرمی خبر داد .  به گزارش 
ایسنا، سرهنگ عبداله چولکی در تشریح جزئیات این خبر گفت:  مرحله هفتم 
طرح شناسایی و پلمب شرکت های بازاریابی شبکه ای غیرمجاز و دسیسه های 
هرمی به مدت شش روز در سراسر کشور برگزار شد، که در جریان آن با 
تلاش های انجام شده از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی ۱۷۸ نفر از فعالان این 

حوزه شناسایی و دستگیر شدند .
وی با بیان اینکه ۱۰ شرکت بازاریابی شبکه ای غیرمجاز و ۱۰ مکان 
دسیسه های هرمی نیز شناسایی و با حکم قضایی پلمب شد، گفت: برای 
دستگیرشدگان پرونده های قضایی تشکیل شده و آنان به همراه پرونده متشکله 
و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند .  معاون مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه بیشترین آمار دستگیری و کشفیات 
مربوط به استان های غرب تهران، تهران بزرگ، البرز و خراسان رضوی است، 
گفت: فعالیت شرکت های هرمی طبق قانون ممنوع است و با گردانندگان آنها 
برخورد خواهد شد . به گفته چولکی در این شرکت ها وعده پرداخت سودهای 
کلان بابت معرفی زیر مجموعه که از سوی گردانندگان یا همان لیدرها مطرح 
می شود، پوچ و فریبکارانه است و افراد جویای کار نباید در دام این گونه شیادان 
بیفتند . در همین راستا نیز لازم است که مردم از پرداختن به فعالیت هایی که 
دریافت سود آن منوط به وارد کردن اعضای جدید است، جدا خودداری کنند و 
موارد مشکوک را در اسرع وقت با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ در میان بگذارند .

دستگیری یک زن و یک مرد تروریست 
در شمال کشور

سخنگوی فراجا از دستگیری ۲ تروریست متواری در استان گلستان خبر داد .
به گزارش ایسنا، سردار سعید منتظرالمهدی در این باره گفت: ماموران پلیس 
با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، عصر روز جمعه ۲۷ بهمن ۱۴۰۲ دو تروریست 
فراری را که قصد انجام اقدامات خرابکارانه و انتحاری در یکی از شهرهای استان 
گلستان داشتند، شناسایی و دستگیر شدند . منتظرالمهدی افزود: اعضای این 
تیم که یک مرد و یک زن هستند، قبل از انجام هرگونه اقدام، در یک عملیات 
غافلگیرانه، توسط تیم تخصصی نوپو یگان های ویژه پاسداران فراجا دستگیر و از 
آنان، مقادیری مواد منفجره، کشف و ضبط شد . روز جمعه نیز سخنگوی فراجا 
از دستگیری دو نفر دیگر از تروریست های دخیل در حمله تروریستی به مقر 
انتظامی راسک خبر داد و گفته بود:  با انجام رصدهای فنی و اطلاعاتی به عمل 
آمده، مشخص شد که دو نفر از اعضای گروهک تروریستی جیش الظلم، دخیل 
در حادثه شهادت نیروهای فداکار و جان برکف مقر انتظامی راسک، که در تاریخ 
۲۴ آذر امسال رخ داد، در یکی از شهرستان های سیستان و بلوچستان، در حال 

ترددند که بلافاصله و با انجام اقدامات لازم، دستگیر شدند .
منتظرالمهدی در ادامه گفت: از این افراد تروریست، یک قبضه سلاح گرم، به 

همراه مقادیری تجهیزات مربوطه، کشف و ضبط شد .

قتل عام خانواده ۱2 نفری کرمانی 
جزئیات قتل عام ۱۲ نفر از اعضای یک خانواده در کرمان از زبان رییس 
کل دادگستری استان کرمان بیان شد . به گزارش رکنا، حجت الاسلام ابراهیم 
حمیدی رییس کل دادگستری استان کرمان، در تشریح جزییات این خبر اظهار 
داشت: بامداد امروز فردی ۳۰ ساله در روستای مزرعه و امام ادوری از توابع 
شهرستان فاریاب با انگیزه اختلاف خانوادگی با سلاح کلاشنیکف تعداد ۱۲ نفر 

از اعضا خانواده خود شامل ) پدر، برادر، زن برادر و  . . . ( را به قتل رسانده است .
رییس کل دادگستری استان کرمان اعلام کرد: بلافاصله پس از این حادثه 
هولناک رسیدگی به موضوع در دستور کار دستگاه قضایی و پلیس قرار گرفته 
است . وی با بیان اینکه متهم در حال حاضر متواری است، خاطرنشان کرد: 
دستور قضایی لازم به منظور دستگیری نامبرده صادر شده است و اطلاعات 
 تکمیلی در این زمینه از طریق روابط عمومی دادگستری کل استان کرمان 

به اطلاع عموم می رسد .

اخبار کوتاه

رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ از 
دستگیري اعضاي باند سه نفره سرقت قطعات 
و محتویات داخل خودرو در سطح شهر تهران 
خبر داد و گفت: متهم در بازجویي هاي انجام 

شده به ۱۰۰ فقره سرقت اعتراف کرد .
به گزارش خبرگزاري پلیس، سردار »علي 
ولیپور گودرزي« رئیس پلیس آگاهي پایتخت 
اظهار داشت: با دریافت شکایت هایي مبني بر 
سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در 
محدوده غرب تهران، موضوع رسیدگي به این 
پرونده در دستور کار تیمي زبده از کارآگاهان 

اداره بیستم پلیس آگاهي قرار گرفت .

این مقام انتظامي عنوان داشت: کارآگاهان 
در گام نخست با توجه به شکایت هاي مشابه 
شکات از سرقت محتویات و قطعات داخل 
خودرو در محدوده غرب تهران کارآگاهان 
تیمي را براي بررسي هاي میداني به محل هاي 
سرقت اعزام کردند که موفق شدند پس از 
بررسي هاي مستمر مشخصات متهمان را 

شناسایي کنند .
وي افزود: در ادامه ماموران گشت انتظامي 
را براي گشتزني در محدوده سرقت اعزام 
کردند که در نهایت موفق شدند یک خودرو 
سفید رنگ را مشاهده کنند که ۲ نفر از آن 

پیاده شده و سریعا با استفاده از روش هاي 
مخصوص در یک خودرو را باز کنند که در 
همین حین مامورین گشت انتظامي آنها را 
دستگیر و علي رقم مقاومت متهمان آنها به 
پلیس آگاهي تهران بزرگ منتقل کردند . 
سردار ولیپور گودرزي در ادامه تصریح کرد: 
متهمان در بازجویي هاي اولیه با توجه به وجود 
مدارک و مستندات موجود صراحتا به ارتکاب 
جرم اعتراف و به بیش از ۱۰۰ فقره سرقت به 
این روش در محدوده غرب تهران اقرار کردند .
وي بیان داشت: متهمان در ادامه با توجه به 
بازجویي هاي کارآگاهان اقرار داشتند که اموال 

مسروقه را به یکي از مالخران اموال مسروقه 
مي فروختند که در ادامه کارآگاهان با انجام 
اقدامات کارآگاهي موفق شدند مشخصات و 
مخفیگاه وي را شناسایي و در یک عملیات 
غافلگیرانه و منسجم متهم سوم را دستگیر و 
از مخفیگاهش تعدادي اموال مسروقه شامل 
تعداد زیادي زاپاس خودرو، جک و دیگر 

محتویات کشف و ضبط کردند .
سردار ولیپور گودرزي، در ادامه با بیان اینکه 
ارزش مالي اموال مسروقه نیز به بیش از یک 
میلیارد تومان  مي رسد، بیان داشت: متهم سوم 
نیز صراحتا به همدستي با سارقان براي سرقت 

قطعات و محتویات داخل خودرو اعتراف کرد و 
اقرار داشت که همدستانش قطعات را سرقت 
و براي فروش، آنها را به من داده و من آنها 
را به فروش  مي رساندم . رئیس پلیس آگاهي 
پایتخت در پایان خاطرنشان کرد: متهمان با 
صدور قرار قانوني از سوي مراجع قضائي، براي 
کشف دیگر جرایم و شناسایي سایر شکات در 
اختیار اداره بیستم پلیس آگاهي قرار گرفتند .

دستگيري سارق زورگير 
در محدوده شمال تهران

رئیس پلیس آگاهي پایتخت همچنین از 
دستگیري سارق زورگیر در شمال شهر تهران 
که از شهروندي پس از خروج از مطب پزشک 

زورگیري کرده بود خبر داد .
به گزارش خبرگزاري پلیس، سردار »علي 
ولي پور گودرزي« رئیس پلیس آگاهي تهران 
بزرگ اظهار داشت: در دي ماه سال جاري 
در پي وقوع یک فقره سرقت بعنف در شمال 
تهران و دریافت شکایت، بررسي موضوع 
در اختیار تیمي از از کارآگاهان اداره پنجم 
پلیس آگاهي قرار گرفت . وي افزود: شاکي در 
تحقیقات ابتدایي اظهار داشت، حین خروج از 
مطب به قصد عزیمت به سمت منزل بودم 
که یک جوان ناشناس که صورت خود را 
کاملا پوشانده بود با گذاشتن چاقو در زیر 
گلوي بنده و با تهدید به مرگ اقدام به سرقت 
گردنبند، طلا و گوشي آیفون نمود و سریعا 

متواري شد .
این مقام انتظامي در ادامه تصریح کرد: 
تحقیقات میداني در محدوده جغرافیاي جرم 
انجام و کارآگاهان در گام بعدي با استفاده 
از روش هاي کارآگاهي موفق شدند هویت و 
مخفیگاه متهم را شناسایي و با هماهنگي هاي 
قضائي متهم را در یک عملیات پلیسي در 
مخفیگاهش دستگیر کنند . سردار ولي پور 
گودرزي در ادامه با بیان اینکه از مخفیگاه 
متهم تعدادي سلاح سرد از جمله قمه و چاقو 
به همراه تعدادي طلا و جواهرات و ۳ دستگاه 

تلفن همراه آیفون کشف شد . 
وي عنوان کرد: متهم در پي جوئي هاي 
صورت گرفته به 9 فقره سرقت مشابه اعتراف 
و اظهار داشت، پیش از انجام سرقت سوژه 
را به مدت چند روز زیر نظر گرفته و سپس 
مرتکب زورگیري  مي شده است .  رئیس پلیس 
آگاهي پایتخت در پایان خاطرنشان کرد: متهم 
با صدور قرار قانوني از سوي مراجع قضایي، 
جهت کشف دیگر جرائم و شناسایي سایر مال 
باختگان در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهي 

قرار گرفت . 

رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ خبر داد

انهدام باند سرقت قطعات و محتويات داخل خودرو 

معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پلیس تهران بزرگ از 
دستگیري ۲ شرور در منطقه نظام آباد تهران خبر داد .

به گزارش خبرگزاري پلیس، سرگرد »محمد زیدي« در 
بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: ماموران پایگاه چهارم 
سازمان اطلاعات پلیس تهران خبري را در خصوص 
شرارت ۲ اراذل و اوباش با استفاده از سلاح سرد و تفنگ 
ساچمه اي دریافت کردند و خبر اولیه حاکي از این بود 
متهمان علاوه بر قدرتنمایي با سلاح با شهروندان درگیر 

شده اند .  وي افزود: با حضور ماموران در محل بررسي هاي 
پلیسي آغاز و به دست آمد، متهمان ۲ شرور سابقه دار 
منطقه نظام آباد بوده که داراي سوابق شرارت و درگیري 
فراواني  مي باشند و همچنین در این درگیري ۲ تن از 
شهروندان را مورد ضرب و جرح و صدمه بدني قرار داده اند .

زیدي خاطرنشان کرد: ماموران سازمان اطلاعات، با 
رصد هاي اطلاعاتي مخفیگاه متهمان را شناسایي و پس 
از هماهنگي هاي قضائي هر دو متهم را در مخفیگاهشان 

دستگیر کردند . 
معاون اجتماعي پلیس اطلاعات تهران با اشاره به اینکه از 

مخفیگاه متهمان علاوه بر تفنگ ساچمه اي تعدادي سلاح 
سرد کشف و توقیف شد تصریح کرد: هر دو متهم پس از 
تکمیل تحقیقات براي سیر مراحل قانوني در اختیار مرجع 
قضائي قرار گرفتند . سرگرد زیدي در پایان خاطرنشان 
کرد: پلیس در مسیر تحقق این مهم با قاطعیت و جدیت 
کامل با اراذل و اوباش و افرادي که قصد بر هم زدن نظم 
و امنیت عمومي و آسایش و امنیت شهروندان را داشته 

باشند برخورد جدي خواهد کرد .

دستگیري عاملان شرارت در منطقه شرق تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای کریم برادران پیله ورق با ولایت آقای آیدین برادران پیله ورق طی وارده شماره 010450364260 مورخ1402/10/12 با تسلیم 
استشهادیه گواهی امضا به شماره 6864 مورخ1402/5/17 دفترخانه286 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی 
از882 فرعی  از2397 اصلی مفروز و مجزا شده  به پلاک ثبتی44941 فرعی  آپارتمان مسکونی  است سند مالکیت یک دستگاه 
از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه3 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت46/48 متر 
مربع که 1/36 یک متر و سی و شش دسیمتر مربع آن بالکن است بانضمام پارکینگ مسکونی مزاحم قطعه یک به مساحت12/5 
واقع سمت شمالشرقی طبقه همکف به علت جابجایی مفقود شده است مشخصات مالکیت مالکیت آیدین برادران پیله ورق فرزند 
از کل  با جز سهم 6  از تهران دارای شماره ملی0025895702  کریم شماره شناسنامه0025895702 تاریخ تولد1385/1/1 صادره 
سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت100017 تاریخ1400/4/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره286 
الکترونیکی  دفتر  شماره  با   99 سال  ه  سری   728467 چاپی  شماره  به  اصلی  مالکیت  سند  موضوع  تهران  استان  تهران  شهر 
140020301045037347 ثبت گردیده  است لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه  قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 

چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
16502 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محسن کلهرودی برابر وکالت نامه شماره 20202- 14002/10/12 دفترخانه 562 تهران به وکالت از آقای رضا خیام 
مالک اصالتا ضمن ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 8272 و8273 تاریخ 1402/9/28 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 
1562 تهران منضم به درخواست وارده شماره 033063- 1402/10/5 دفترخانه1562 با اعلام اینکه به علت سهل انگاری اصل سند 
مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 61/92 متر مربع قطعه 4 تفکیکی به شماره پلاک ثبتی 4648 فرعی از3375 
اصلی واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 2 که سند مالکیت به نام رضا خیام به شماره چاپی865902 سری ج  سال94 
با شماره دفتر الکترونیکی 139520301026032863 ثبت گردیده است صادر گردیده مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور 
المثنی آن را نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص 
و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند 
مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد 
مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر 

و تسلیم خواهد گردید.
16501 رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 52413 فرعی از 116 اصلی مفروز و مجزا شده از 1321 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 4 واقع در بخش 11 تهران به مساحت 209/56 متر مربع به نام محمد غلامرضائی فرزند حسین شماره شناسنامه 
941 تاریخ تولد 1335/12/29 صادره از میامی دارای شماره ملی 5209396231 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت42144 تاریخ 1392/6/10 دفترخانه اسناد رسمی شماره 461 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 034628 سری ج سال91 که در صفحه 300 دفتر املاک جلد190 ذیل شماره 24955 ثبت گردیده 
نامبرده به موجب دادنامه حصر وراثت 9909971011600358 -1399/5/11 شعبه 66 مجتمع شماره دو شورای حل اختلاف  است 
از سعید - سیامک - مریم- همگی غلامرضائی فرزندان و مهناز غلامرضائی همسر و  الفوتش عبارتند  تهران فوت و وراث حین 
عفت بخشیان مادر متوفی همچنین خانم عفت بخشیان به موجب دادنامه حصر وراثت 9909971011500597-1399/6/25 شعبه65 
مجتمع شماره دو شورای حل اختلاف تهران فوت و وراث حین الفوتش عبارتند از علیرضا و علی و کبری همگی غلامرضائی فرزندان 
متوفی و وراث دیگری ندارند خانم مریم غلام رضائی وکیل نامبردگان به موجب وکالتنامه 73073- 1402/11/12 دفتر1402/11/12- 
61273072 دفتر612 تهران با ارایه دو برگ استشهاد شهود اعلام نموده سند مالکیت مذکور به علت سهل انگاری مفقود گردیده 
ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120- آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند 
مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16500 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان پلاک ثبتی 9790 فرعی از یک اصلی
آقای حسین دمیرچی با کد ملی 0053839862 اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 
551 تهران با شناسه یکتای 140202152704000379 و 140202152704000380 با رمز تصدیق 800683 و 370867 مدعی فقدان سند 
مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ مورد ثبت پلاک فوق به علت اسباب کشی می باشند که مشخصات آن به شرح ذیل می باشد 
سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه اپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 9790 فرعی از یک اصلی مفروز و مجزا شده 
از9584 فرعی از اصلی مذکور قطعه اول تفکیکی در سمت شمالی طبقه اول واقع در بخش ده ناحیه 98 حوزه ثبت ملک زیبادشت 
تهران استان تهران به مساحت 131/35 یکصد و سی و یک متر و سی و پنج دسیمتر مربع واقع در سمت شمالی طبقه اول که 5/48 
پنج متر و چهل و هشت دسیمتر مربع آن بالکن است به انضمام انباری مسکونی قطعه دوم تفکیکی به مساحت 5/02پنج متر و دو 
دسیمتر مربع واقع در مرکز همکف و پارکینگ مسکونی قطعه پنجم تفکیکی به مساحت 11/25 یازده مترو بیست و پنج دسیمتر مربع 
واقع در سمت جنوبی همکف و پارکینگ مسکونی قطعه چهاردهم تفکیکی به مساحت 12/5 دوازده متر و پنجاه دسیمتر مربع واقع 
در سمت جنوبی زیرزمین اول برابر سند انتقال قطعی 93203 تاریخ 1401/5/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 336 شهر تهران استان 
تهران به نام آقای حسین دمیرچی فرزند محمد جعفر شماره شناسنامه 11097 تاریخ تولد1351/12/4 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0053839862 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان ثبت و سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 108385 سری ه 
سال با شماره دفتر الکترونیکی 140120301147011402 صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت به علت 
اسباب کشی و درخواست صدور سند مالکیت المثنی در اجرای تبصره یک ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ 
نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید 
دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16518 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم سیده ملیحه موسوی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 399024مورخ 
1402/10/11 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1598 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1025036993 
ثبتی 5375 فرعی  به پلاک  نوع ملک طلق  اپارتمان  مورخ1402/10/11 مدعی گردیده است سند مالکیت یک قطعه 
از6713 اصلی مفروز و مجزا شده از 2131 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 تفکیکی واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت 
ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 26 متر مربع بانضمام انباری قطعه 2 تفکیکی به نام خانم سیده ملیحه 
موسوی فرزند سید یعقوب مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت16186 تاریخ 1400/3/4 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره1419 تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 295548 سری ج سال 99 با 
شماره دفتر الکترونیکی 140020301025008435 ثبت گردیده است به علت نامعلوم مفقود گردیده ودرخواست صدور 
سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت 
در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به 
انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از 
رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی 
شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد گردید.
16506 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اگهی فقدان سند مالکیت از پلاک ثبتی 2397/44940 واقع در بخش 10 تهران

آقای کریم برادران پیله ورق از طرف فرزند صغیر خود به آقای آیدین برادران پیله ورق با اعلام از مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد 
آگهی در اثر جابجایی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده شماره موجب درخواست شماره 24022155367000982 و رمز تصدیق 
337595 و شماره 68704 مورخ1402/10/30 دفترخانه286 تهران و طی درخواست وارده به شماره 01045039247 تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه ثبت به شرح ذیل اگهی می گردد سند مالکیت ششدانگ یک 
دستگاه قطعه مسکونی قطعه دوم تفکیکی واقع در طبقه دوم به مساحت 46/6 چهل و شش متر و شصت دسیمتر مربع که مقدار1/36 
یک متر و سی و شش دسیمتر مربع آن بالکن است به شماره پلاک 44940 فرعی از2397 اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 882 
فرعی از2397 اصلی واقع در بخش ده تهران مالکیت آیدین برادران پیله ورق فرزند کریم شماره شناسنامه 0025895702 تاریخ 
تولد1385/1/1 صادره از تهران دارای شماره ملی 0025895702 با جز سهم 6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان 
با شماره مستند مالکیت 100015 تاریخ1400/4/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره286 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 728473 سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301045037553 ثبت گردیده است لذا با توجه به 
اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده 
و د ر این اگهی ذکر نشده و یا مدعی سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

و یا سند معامله ارایه نگردد اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد نمود.
16503 ریئس اداره ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه اقای علی اصغر مختاری با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 873312 و 443496 
مورخ 1401/2/1 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1054 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1023005867 مورخ 
واقع  تفکیکی  دوم  قطعه  آپارتمان  دستگاه  یک  دانگ  واعیان شش  عرصه  مالکیت  فقدان سند  مدعی   1402/10/23
در طبقه همکف به مساحت 188/93 متر مربع که مقدار15/14 متر مربع آن بالکن است با پلاک ثبتی 1756 فرعی 
از 118 اصلی مفرز از320 فرعی از اصلی مذکور ذیل ثبت الکترونیک به شماره 139620301023066190 و به شماره 
چاپی 635267 بنام علی اصغر مختاری ثبت و سند صادر گردیده است که در قید رهن نمی باشد به علت جابجایی و 
فراموشی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این واحد ثبتی نموده است لذا مراتب در اجرای 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف 
ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
ارایه اصل سند  ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون  بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به 
مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک 

مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
16508 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی ابلاغ بازدید و معاینه محل در خصوص افراز پلاک ثبتی 277 فرعی از4 اصلی واقع در بخش 10 تهران به سایر مالکین مشاعی پلاک ثبتی مرقوم

نظر به اینکه آقای عباس لطفی طی وکالت شماره 36545 مورخ1401/9/16 دفترخانه 681 تهران از طرف خانم کبری خانی از مالکین 
مشاعی تقاضای افراز سهمی خویش به وارده شماره 1147020895 مورخ 1402/8/16 و 1147029566 مورخ 1402/11/15 درخواست 
افراز سهم مشاعی خویش از ششدانگ پلاک 277 فرعی از4 اصلی واقع در بخش ده تهران را از این منطقه نموده لذا جهت معاینه 
محل ساعت13 سه شنبه مورخ 1402/12/15 تعیین وقت گردیده و از طرفی برابر تقاضای متقاضی افراز بوارده شماره 1147020895 
مورخ1402/8/16 مبنی بر درج آگهی به علت عدم دسترسی مجهول المکان به سایر مالکین مشاعی ابراهیم سیاح آرام زیور حاج 
رحیمی حسین ترج حسن ترج قدرت صمصامی فریده ترج جهت ابلاغ مراتب بدینوسیله به شرح فوق در اجرای ماده18 آئین نامه 
اجرای مفاد اسناد رسمی یک نوبت اگهی می گردد تا در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانید بدیهی است عدم حضور 

شما مانع از ادامه عملیات و رسیدگی به تقاضی اقرار نخواهد بود.
 16507 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

پیش نویس اگهی فقدان سند مالکیت
طی  تهران   375 شماره  رسمی  اسناد  دفتر  شماره1402/11/7-84072-  شده  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  اصالتا  محمدی  سلطان  ملوک  خانم 
درخواست وارده 1049023717 مورخ1402/11/4 با اعلام اینکه سند ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 64908 
فرعی از3526 اصلی مفروز و مجزا شده از7262 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه 2 و واقع در بخش 03حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران به 
مساحت 73/68 متر مربع که 7/13 هفت متر و سیزده دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است بانضمام پارکینگ قطعه 8 به مساحت 11 متر واقع در 
طبقه -1 و انباری قطعه 2 به مساحت2/97 متر بنام خانم ملوک سلطان محمدی فرزند محمد شماره شناسنامه 789 تاریخ تولد1313/1/6 صادره 
از کلاردشت دارای شماره ملی 6279587444 با جز سهم6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 99830 
تاریخ1399/12/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره375 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی924314 سری ب سال99 
با شماره دفتر الکترونیکی140020301049000467 ثبت گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده 
است که در اجرای ماده120 ایین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
16505 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ولی عصر عج تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
خانم مریم سلطانی طی درخواستی به شماره وارده 140285601054026626 مورخه 1402/9/28 با تسلیم استشهادیه با رمز تصدیق شماره 511816 
به مساحت 120 متر مربع قطعه 972  مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین  اینکه سند  اعلام  با  تهران  اسناد رسمی شماره 1232  مصدق دفترخانه 
تفکیکی تحت پلاک ثبتی1623 فرعی از138 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 180 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران حوزه ثبتی 
خاوران ذیل ثبت 41671 صفحه 300 دفتر231 بنام آقای سبزعلی وفائی فرزند مرادعلی ثبت و سند مالکیت دفترچه ای به شماره چاپی 133595 
صادر و تسلیم مالک گردید سپس ششدانگ مورد ثبت مع الواسطه برابر سند قطعی شماره 5846 مورخه 1393/3/22 دفترخانه1232 تهران به 
آقایان ابوالفضل و حسن فرزندان سعید هر دو با شهرت سلطانی هر یک نسبت به سه دانگ مشاع منتقل گردید سپس برابر گواهی انحصار وراثت 
به شماره دادنامه 9601184 مورخه 1396/9/23 شعبه 791 مجتمع شماره15 شورای حل اختلاف تهران و گواهی مالیات بر ارث شماره 7308658 
مورخه 1401/12/8 اداره کل امور مالیاتی جنوب تهران شادروان  حسن سلطانی مورخه 1396/7/5 در اقامتگاه دایمی خویش فوت و وراث حین الفوت 
ایشان عبارتند از خانم زهرا عبادی همسر متوفی و خانم ها مریم فرشته و فاطمه دختران متوفی و آقای محمدرضا پسر متوفی همگی با شهرت 
سلطانی می باشند در ادامه خانم مریم سلطانی نیز طی درخواست وارده فوق با اعلام اینکه سند مالکیت ایشان به علت جابجایی مفقوذ گردیده 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت سهمی خویش در پلاک مذکور را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک 
نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند از تاریخ انتشار 
به مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره مراجعه و رسید دریافت نماید در 

غیر اینصورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ایشان فقط در مراجع قضایی قابل رسیدگی خواهد بود.
16504 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خاوران

م الف: 4473
شناسه آگهی: 1665715

 فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق زورگیر در حین سرقت، 
خبر داد و گفت: متهم به ۳ فقره سرقت به این روش اعتراف نموده است .

سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« درگفت و گو با پایگاه خبری پلیس، 
اظهارداشت: در پی وقوع سرقت به عنف در بهمن ماه سال جاری در »حسن آباد« 
رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار تیم عملیات 

کلانتری ۱۷6 این فرماندهی قرار گرفت .
وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع رسیدگی به پرونده سریعاً در دستور 
کار ماموران کلانتری آن محل قرار گرفت و گشت زنی های هدفمند آغاز شد که 
سرانجام در بیست و ششم بهمن ماه امسال عوامل گشت نامحسوس کلانتری در 
حال پوشش دهی نقاط مورد نظر بودند که در ساعت ۱9۰۰ متهم را هنگام سرقت 

مشاهده نمودند .
سرهنگ طرهانی گفت: ماموران سریعاً در یک عملیات پلیسی، نسبت به 
دستگیری متهم اقدام کرده، سارق که به محض رویت پلیس در ابتدا قصد فرار 
داشت در یک عملیات هوشمندانه و فنی سارق دستگیر که در بازدید از آن یک 

قبضه سلاح سرد )چاقو( کشف که به همراه متهم به کلانتری منتقل شد .
فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد: متهم ۲9 ساله در تحقیقات اولیه 
به جرم زورگیری و ۳ فقره سرقت به همین شیوه معترف و تا کنون یک شاکی 

شناسایی که به کلانتری دعوت شده است .
طرهانی در پایان خاطرنشان کرد: پرونده قضائی برای متهم تشکیل و به همراه 

پرونده تحویل مراجع قضائی شد .

بازداشت سارق اماکن خصوصی و مالخر لوازم مسروقه در »امين آباد«
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق سابقه دار اماکن خصوصی 

در محدوده »امین آباد« و کشف 5 پرونده سرقت، خبر داد .
سرهنگ »محمدقاسم طرهانی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: با 
وقوع سرقت اماکن خصوصی در هفته های اخیر در محدوده »امین آباد«، و طرح 
شکایت مالباخته در کلانتری رسیدگی به موضوع سریعادًر دستور کار عوامل 

تجسس کلانتری ۱۷۳ قرار گرفت .
وی افزود: تیم عملیات کلانتری امین آباد با شیوه و شگرد خاص پلیسی ، 
متهم که فردی حدوداً ۳۳ ساله و از اتباع کشور همسایه بود را شناسایی نمودند .

این مقام انتظامی تصریح کرد: تیم عملیات کلانتری با اقدامات اطلاعاتی و 
تحقیقات گسترده در بیست و ششم بهمن ماه سال جاری مخفیگاه متهم را به 

همراه مالخر اموال مسروقه در محدوده »امین آباد« شناسایی کردند .
سرهنگ طرهانی عنوان کرد: تیم عملیات پس از دریافت این اطلاعات مهم با 
هماهنگی های لازم با مرجع قضائی روز گذشته راهي مخفیگاه متهمان شدند و 
هر دو متهم را در ۲ عملیات مجزا دستگیر کردند که در بررسی های اولیه، تعداد 
۲ عدد دستگاه جوش، ۲ عدد سنگ فرز، ۲۰۰ متر سیم سیال و ۳ عدد ماسک 
جوشکاری کشف شد . فرمانده انتظامی شهرستان ری اظهار داشت: متهمان پس 
از انتقال به کلانتری امین آباد در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 
اماکن خصوصی اعتراف و انگیزه خود را تامین نیاز های مالی عنوان کرد و تاکنون 

5 مالباخته به کلانتری مراجعه و اموال خودرا شناسایی کردند .

دستگیری سارق زورگیر در حسن آباد

ماموران سازمان اطلاعات تهران بزرگ ۲ تن از اراذل و اوباش محله نظام آباد 
را که اقدام به ایجاد ناامنی و درگیری با شهروندان کرده بودند، دستگیر کردند .

به گزارش ایسنا، ماموران پایگاه چهارم سازمان اطلاعات پلیس تهران خبری 
مبنی اقدامات مجرمانه دو تن از اراذل و اوباش با استفاده از سلاح سرد و تفنگ 
ساچمه ای را دریافت کرده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند . 
براساس گزارش اولیه، دو فرد شرور علاوه بر قدرت نمایی با سلاح با شهروندان 

نیز درگیر شده بودند . 
با حضور ماموران در محل و انجام بررسی های پلیسی مشخص شد که متهمان 
دو تن از افراد شرور و سابقه دار در منطقه نظام آباد هستند که در پرونده آنان 
سوابقی نظیر شرارت و درگیری وجود دارد . همچنین مشخص شد که این دو نفر 

در آخرین اقدام مجرمانه خود نیز دو تن از شهروندان را مورد ضرب و جرح و صدمه 
بدنی قرار داده اند . ماموران سازمان اطلاعات پلیس تهران در ادامه رسیدگی به این 
پرونده با انجام رصدهای اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان را شناسایی کرده و پس از 
هماهنگی با مقام قضایی و اخذ مجوزهای لازم، هر دو متهم را در مخفیگاهشان 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند . همچنیان محل دستگیری این دو شرور 
نیز مورد بازرسی قرار گرفت که در جریان آن تفنگ ساچمه ای، تعدادی سلاح سرد 

و  . . . کشف و ضبط شد . 
دو متهم با انتقال به مقر انتظامی تحت بازجویی قرار گرفتند که در جریان آن 
به جرم خود اعتراف کردند . پس از آن نیز هر دو متهم به همراه پرونده متشکله و 

برای ادامه سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند .

بازداشت 2 شرور در نظام آباد

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 5 تن از عاملان ناامنی که پس 
از تخریب خودرو با استفاده از سلاح قدرت نمایی کرده و نظم عمومی را برهم 
 مي زدند، خبر داد . به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »علی قاسم پور« 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: روز ۲6 بهمن خبری منبی بر درگیری 
تعدادی اراذل و اوباش در محله »مسعودیه« تهران و تخریب اموال شهروندان 
دریافت شد و بررسی های اولیه نشان از این داشت، این افراد با استفاده از سلاح 
سرد با تخریب خودرو ها اقدام به قدرت نمایی و بر هم زدن آرامش شهروندان 
 مي کردند . وی با بیان اینکه این افراد با برهم زدن نظم عمومی باعث ایجاد رعب 
و وحشت شهروندان شدند، افزود: تیم عملیات کلانتری ۱5۷ مسعودیه سریعا 

به محل اعزام و دو نفر از متهمان را که از اراذل و اوباش سابقه دار بوده و قصد 
حمله به مامورین با سلاح سرد را داشتند در محل زمینگیر و دستگیر کردند و 
با تحقیقات محلی و گشت زنی های هدفمند سه نفر دیگر از عاملان اصلی ایجاد 
رعب و وحشت که حالت عادی نداشتند، سوار بر موتورسیکلت باکسر مشاهده و 

پس از توقف موتورسیکلت موفق به دستگیری هر سه نفر شدند .
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: از متهمان ۴ قبضه سلاح سرد و 
یک دستگاه تلفن سرقتی کشف و پرونده دارای ۳ شاکی  مي باشد همچنین 5 
نفر متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود و اخلال در نظم و امنیت شهروندان و 

تخریب خودرو ها اعتراف کردند .

دستگیری 5 تن از عاملان ناامنی در پایتخت

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از تصادف مرگبار 
سواری دنا با گاردریل در بزرگراه آزادگان خبر داد.سید جلال ملکی در گفت وگو با 
ایسنا، در تشریح جزئیات این خبر گفت: وقوع یک مورد حادثه رانندگی در ساعت 
۲۳:۳۲ جمعه شب به سامانه ۱۲5 اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی 
آتش نشانان دو ایستگاه را به همراه تجهیزات رهاسازی، به محل حادثه واقع در 

مسیر غرب به شرق بزرگراه آزادگان، نرسیده به اتوبان ساوه اعزام کرد.
وی گفت: با حضور عوامل آتش نشانی در محل مشاهده شد که یک دستگاه سواری 

دنا که راننده آن مردی حدودا ۴۰ ساله بود، در حال حرکت در بزرگراه بوده که 
ناگهان از مسیر خود منحرف شده و با گاردریل های میانه بزرگراه برخورد کرده 
است. شدت این برخورد نیز به حدی بود که گاردریل وارد کابین خودرو شده و 
اتاقک آن را تخریب کرده بود.ملکی با بیان اینکه راننده خودرو درون کابین گرفتار 
شده بود، گفت: عوامل آتش نشانی راننده را از درون کابین خارج و به عوامل 
اورژانس مستقر در محل تحویل دادند. متاسفانه با بررسی علائم حیاتی مشخص 

شد که این فرد جان خود را از دست داده است.

تصادف مرگبار دنا با گاردریل در بزرگراه آزادگان


